
Contacto

Correo Electrónico contratacion_infraestructuras@gva.es

Dirección Postal

Avda. de Campanar, 32
(46015) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2023/06N10/520-2023-6094 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2023 a
las 02:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría Autonómica de Educación y Formación Profesional
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LoBt3MPpatgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dirección, asistencia y coordinación artística y profesional para la producción
audiovisual en el acto de entrega de premios a los libros de Fogueres / Direcció, assistència i coordinació
artística i professional per a la producció audiovisual en l acte de lliurament de premis als llibres de
Fogueres

Presupuesto base de licitación
Importe 3.896,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.220 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 06/06/2023 durante 7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AYGUES DISSENY I COMUNICACIO SL

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LoBt3MPpatgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Identificador empresa B97749030
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.220 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.896,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zrfZYVeiqrJeKgd 8LfVV9g%3D%3D

ID 202360940-1688688263281 |  2023-931076 | Fri, 07 Jul 2023 02:04:27:177 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62712216691282571769105151840107765390 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zrfZYVeiqrJeKgd8LfVV9g%3D%3D

